
Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 94/13).i članka 18. 

Statuta Dječjeg vrtića Opuzen, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Opuzen na svojoj sjednici 

održanoj dana 22.svibnja 2023. godine donosi: 

 

 

 

                                                                 P L A N 

                                          Upisa djece u Dječji vrtić Opuzen 

                                            za 2023./2024. pedagošku godinu 

 

 

 

 

Članak 1. 

Ovim Planom određuje se broj odgojnih skupina i struktura upisa u 2023./2024. pedagoškoj 

godini. 

 

 

Članak 2. 

Na osnovi postojećeg broja izvršitelja te prostornih i materijalnih uvjeta, kao i financijskih 

mogućnosti, broj odgojnih skupina u Dječjem vrtiću Opuzen bit će: 

 

 1 mješovita jaslička odgojna skupina Leptirići (1-3 godine);                                                 

12 polaznika; 10 satni program  

 1 mješovita jaslička odgojna skupina Bubamare (1-3 godine);                                                

12 polaznika; 10 satni program  

 1 mješovita odgojna skupina Ribice (od 3 g. do polaska u školu);                                  

20 polaznika; 10 satni program  

 1 mješovita odgojna skupina Kockice (od 3 g. do polaska u školu);                        

20 polaznika; 10 satni program 

 1 mješovita odgojna skupina Sovice (od 4 g. do polaska u školu);                           

22 polaznika; 10 satni program  

 1 mješovita odgojna skupina Pčelice (od 4 g. do polaska u školu);                           

22 polaznika; 10 satni program  

 1 mješovita odgojna skupina Zvjezdice (od 3 g. do polaska u školu);                       

20 polaznika; 10 satni program  

 

Članak 3 . 

Ovaj Plan upisa izmijenjen je u odnosu na prošlogodišnji Plan upisa (2022./2023) kako bi bio 

usklađen s Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe,članak 22. 

stavka 5. 

Moguće su izmjene u strukturi odgojnih skupina i programima rada, a sve prema dobi djece i 

programu rada za koji će roditelji/skrbnici iskazati potrebe.  



 

 

 

 

                                                                   Članak 4. 

Obvezni program predškole provodi se u skladu s Pravilnikom o sadržaju i trajanju programa 

predškole (NN 107/14), Ministarstva znanosti i obrazovanja. 

Plan je upisati djecu prema zahtjevima roditelja i integrirati ih u skupine redovitog programa.    

 

 

 

Članak 5. 

Upis djece za pedagošku godinu 2023./2024. obavit će se u razdoblju od 23.svibnja 2023. 

do 2. lipnja 2023.godine 

 

Članak 6. 

Ovaj Plan upisa djece u Dječji vrtić Opuzen za 2023./2024. godinu dostavlja se 

gradonačelniku Grada Opuzena na suglasnost. 

 

 

U Opuzenu , 23. svibnja 2023. godine 

 

 

KLASA: 601-02/23-05/07 

URBROJ:2117-106-04-23-13 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Predsjednica Upravnog vijeća: 

 

                                                                                                               Ives Tošić 

                                                                                          


